
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 49/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów 

oraz powołania zakładowej komisji inwentaryzacyjnej w UKSW 

 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 i § 29 ust.1 lit. g) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z przepisami rozdziału 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 36/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

31 października 2002 r. w sprawie organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów oraz 

powołania zakładowej komisji inwentaryzacyjnej w UKSW wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 w ust.1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) z-ca przewodniczącego – Ewa Wrzosek, 

  3) członek    – Magdalena Wojtaszek.”; 

 

2) użyte w zarządzeniu w różnych przypadkach wyrazy „Dyrektor Administracyjny” zastępuje się 

odpowiednio wyrazem „Kanclerz”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


